A •. \\ashingtulI l.ui" .. IX.~-I-on,'\ l'l} J64:!.I021 - I'n\ J6.12.12()O- U:I' 13ii'JIj.O()()- '\gwh,LlI'I':ll.l' SI'

Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromincral)

CNP J 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

DEZENA,
(Estância
de suas

PORTARIA N.O4.212 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020

"Dispõe sobre a concessão de Licença para tratar de
Interesses Particulares ao servidor municipal

FERNANDO DIAS DE LIMA",

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais,

Considerando o pedido constante no Processo
Administrativo NO133/2020;

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Fica concedida, a partir do dia

02/03/2020, nos termos da Lei nO 826/85, Art. 142
Seção XI, Licença para tratar de Interesses Particulares, por
um período de 02 (dois) anos, ao servidor municipal
FERNANDO DIAS DE LIMA.

ARTIGO 2° - Esta Portari ntra em vigor na data
de sua publicação e tem s efeit s a partir do dia
02/03/2020.

Afixe e cumpra-
Município d Águas

Hidromineral), aos d e dias do
e vinte.

	00000001